МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«22 » января  2020 г.                                                                   № 01.4-19

Об организации работы приемной комиссии ГБПОУ КК БИТТ

и  утверждении ее персонального состава на 2020 г.

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, Приказом Министерства образования и

науки РФ от 23.01.2014 №36 (с изменениями от 11.12.2015 г. №1456, от

26.11.2018 №243) «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать  приемную комиссию ГБПОУ КК БИТТ на 2020 год в следующем

составе:

Председатель приемной комиссии: Мадельян Р. С. – директор техникума;

Ответственный секретарь: Климов Ю.В.– заместитель директора по УВР;

Технический секретарь: Ханжиева А.А. – педагог – психолог.

Члены комиссии:

Печенкин П.В. – заместитель директора по УР;

Яценко Д.В. – заместитель директора по ПР;

Мелконян Л.В. – методист ГБПОУ КК БИТТ;

Петросян С.А. – преподаватель ГБПОУ КК БИТТ;

Максимова Е.Д. – преподаватель ГБПОУ КК БИТТ.

2. Разработать и утвердить график работы преподавателей техникума  в

приемной комиссии в срок до 01.06.2020 г. (график прилагается)

Ответственный: заместитель директора по УР – Печенкин П.В.

3. Подготовить актовый зал для работы приемной комиссии в срок до

01.06.2020 г.

Ответственный: педагог психолог – Ханжиева А.А.

4. Установить срок приема документов на обучение по очной форме обучения

с 1 июня по 15 августа 2020 года,  по заочной форме обучения – с  1 июня

по 3 сентября 2020 года.  При наличии свободных бюджетных мест –

продлить  срок  приема документов до 25 ноября 2020 года.

5. Установить время работы приёмной комиссии: понедельник-пятница с 8:00

до 15:00 часов, суббота с 8:00 до 13:00 часов; выходной – воскресенье.

6. Выполнять требования действующего законодательства в части

своевременного информирования поступающих на обучение посредством

оформления информационного стенда приемной комиссии и сайта ГБПОУ

КК БИТТ.

Ответственный: педагог – психолог   – Ханжиева А.А.

7. Установить период с 16 по 20  августа 2020 года  - сроком предоставления

абитуриентами подлинников об образовании.

8. Провести 24.08.2020 г. заседание приемной комиссии по зачислению в

техникум и выставить списки поступивших на сайте ГБПОУ КК БИТТ не

позднее 26.08.2020г.

Ответственный:  зам. директора по УВР – Климов Ю.В.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИЛОЖЕНИЕ к приказу №01.4-19 от 22.01.2020

ГРАФИК

работы сотрудников техникума в приемной комиссии ГБПОУ КК БИТТ

№п/п Ф.И.О. Период работы

1 Пранис Юлия Николаевна 01.06.2020 – 27.06.2020

2 Карпов Евгений Борисович 29.06.2020 – 11.07.2020

3 Петросян Санвел Артурович 13.07.2020 – 25.07.2020

4 Стоша Александр Владимирович 27.07.2020 – 01.08.2020

5 Ханжиева Анна Александровна 03.08.2020 – 15.08.2020

Ознакомлены:                                                       Карпов   Е.Б.

                                                                                Пранис Ю.Н.

                                                                                Петросян С.А.

                                                                                Стоша А.В.

                                                                                Ханжиева А.А.